


Edição 1.506 | Ano 12
06 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y2GO3OX8-KJTBCGU1-MRJ1MW7V-PSGZEUIU
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



                                                             ESTADO DA BAHIA 

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA   

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60  

  

 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2023 

 

O Município de Itapicuru, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, 

convoca todos os licitantes participantes da Tomada de Preços nº 003/2023, que tem por objeto 

Contratação de empresa de engenharia para execução de reforma e ampliação de 03 (três) salas na 

escola José Luiz Filho localizada no Povoado Várzea dos Potes município de Itapicuru-BA, para 

abertura dos envelopes de proposta de preços das empresas habilitadas, a realizar-se no dia 

08/02/2024, às 09h00min. Local: Setor de Licitações, Praça da Bandeira, 58, Município de Itapicuru, 

Bahia, CEP 48.475-000. Ficam, portanto, intimados todos os interessados para comparecerem no 

local informado, na data e no horário fixado. Município de Itapicuru, 06 de fevereiro de 2024 – Enoque 

Serafim de Santana Filho – Presidente da CPL. 

 

Edição 1.506 | Ano 12
06 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: Y2GO3OX8-KJTBCGU1-MRJ1MW7V-PSGZEUIU
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	AVISO
	AVISO


		2024-02-06T21:30:04-0300




